СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

16 - е заседание 3 - го созыва

РЕШЕНИЕ

 от 29 декабря 2016 года № 1

«О протесте  прокурора Ненецкого автономного округа»
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 05.10.2016 № 86-07 -2016/3175 на Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное Решением Совета депутатов МО  «Колгуевский сельсовет» НАО от  24.12.2012 № 3,  Совет депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Признать протест прокурора Ненецкого автономного округа обоснованным.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                            А.Ф. Ледкова
п. Бугрино